СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ
пос. Рамешки

от «18» июня 2018 года                                                                                         № 17
«О назначении выборов депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области четвертого созыва»

В соответствии со статьями 8, 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 99, пунктами 1 и 2 статьи 100 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, Уставом муниципального образования городское поселение – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области, Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов городское поселение – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области четвертого созыва на 9 сентября 2018 года.

2. Направить копию настоящего решения главе Рамешковского района, в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района, Управление Роскомнадзора по Тверской области, Управление Минюста по Тверской области, для опубликования в редакцию газеты «Родная земля».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Рамешковский район и муниципального образования городское поселение – поселок Рамешки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения –

поселок Рамешки                                                                                З.Н. Котлевская